

Wielki sukces goleszowskich szachistów

Data publikacji: 23.06.2017 6:00

W dniach 17-21 w Imielinie odbyły się Mistrzostwa Śląska Juniorów w Szachach Klasycznych. Świetny start odnotowali ze Stowarzyszenia Szachowego "Olimpia" Goleszów.

Prawie 400 zawodników w 5 kategoriach wiekowych, zarówno dziewcząt jak i chłopców, rywalizowało w hali widowiskowo-sportowej w Imielinie. Wśród graczy znalazła się ośmioosobowa grupka ze Stowarzyszenia Szachowego „Olimpia” Goleszów: Mateusz Macura, Maja Nieckarz, Karolina Myrmus, Mateusz Myrmus, Miłosz Głębiński, Patryk Piec, Mariusz Chruszcz, Mateusz Gorzołka.

- Nie działamy wprawdzie długo, bo dwa lata, ale sensownie poukładane treningi i zaangażowana grupa trenerów pozwalały mieć nadzieję na dobre wyniki. Dla kilkoro z naszych był to pierwszy udział w takiej imprezie i jechali żeby nabrać doświadczenia – mówi prezes stowarzyszenia szachowego Karol Linert.

Zielone koszulki zawodników z Olimpii często gościły na pierwszych stołach. **- Grając w grupie z zawodnikami nawet o 1,5 roku starszymi, co w najmłodszych grupach ma bardzo duże znaczenie, nasz były wicemistrz Polski przedszkolaków Mateusz Macura zajął dziewiąte miejsce na siedemdziesięciu startujących w tej grupie. Dodatkowo wywalczył drugie miejsce w roczniku 2009. Pod dyktando naszych zawodniczek toczyła się rywalizacja w grupie dziewczyn do 9 lat. Ostatnie rundy sprawiły, że złoto nie pojechało do Goleszowa, ale srebro Majki Nieckarz i brąz Karoliny Myrmus mamy w naszym klubie – informuje prezes. To nie był jeszcze koniec emocji. Nerwowo czekaliśmy na zakończenie rywalizacji w grupie C-11, gdzie do ostatniej rundy nasz zawodnik Mateusz Myrmus przystępował jako lider grupy. Po blisko trzygodzinnej walce obronił pozycję i zielona koszulka Stowarzyszenia Szachowego Olimpia Goleszów znalazła się na najwyższym stopniu podium** – komentuje prezes Linert.

Chcesz zagrać w szachy, warcaby i inne gry planszowe? SSz Olimpia Goleszów zaprasza mieszkańców gminy Goleszów, w szczególności młodzież, na zajęcia w ramach projektów realizowanych przy wsparciu finansowym Gminy Goleszów „Planszówki” i „Szachy-reaktywacja”. Zajęcia są bezpłatne, kontakt: Karol Linert, tel. 507 854 567, karollinert@tlen.pl

(red/mat.praas.)